675 Hic dolor ante dient, longe q; extrema senecte:

Tempora, Tartareas Pandiona misit ad umbras.

Progne in his
dinem, Philome-
la in lusciniam.
Tereus in pupa.

FAB. VII. ARGENTVM.

Aquilo cum Orithyiam Erichthei filiam diligenter, neq; viliis
precibus a parentibus pueris impetrare potuisset, vt se in affi-
tatem reciperen, suis viribus vlus Athenas venit: puellamq; ra-
ptam in Thraciam pertulit, ibique grauidam fecit: ex qua gemi-
nos Zetem & Calain procreauit: quorum postea humeris alicq; in-
creuerunt, per quas parentis imaginem referent.

Sceptra loci, rerumq; capit moderamen Erichtheus.
Iustitia dubium, validissime potentior armis.

M 4

Qua-

METAMORPH.

Dumq; adeunt regem; Phryxeaq; vellera poscunt;
Voxq; datur Minyis magnorum horrenda laborum;
Concipit interea validos* Aetias ignes:

Et luctata diu, postquam ratione furorem

Vincere non poterat: frustra Medea repugnas:

Nescio quis Deus obstat, ait: mirumq; quid hoc est:
Aut aliquid certe simile huic, quod amare vocatur.

Nam cur iussa patris nimium mihi dura videntur?

Sunt quoq; dura nimis, cur quem modo denique vidi,

Ne pereat, timeo? que tanti causa timoris?

Excute virgineo conceptas pectore flammas,
Si potes, infelix, si possem, sanior essem.

Sed trahit inuitam noua vis: aliudq; Cupido,
Mens aliud suadet, video meliora, probog;:

Deteriora sequor, quid in hospite regia virgo
Vieris? & thalamos alieni concepis orbitis?

Hac quoq; terra potest, quod ames dare: viuat, an ille
Occidat, in Dijs est, viuat tamen: idq; precari

Vel sine amore licet: quid enim commisit Iason?

Quem nisi crudelē non tangat Iasonis etas?
Et genus, & virtus? quem non, & cetera desint,

Forma mouere potest? ceriē mea pectora mouit.

At nisi opem tulero; taurorum afflabitur ore:
Concurretq; su& segeti, tellure creatis

Hostibus: aut auido dabitus sera preda draconis.
Hoc ego si patiar; tum me de Tigride natam,

Tunc feruum, & scopulos gestare in corde fatebor.
Cur non & specie pereuntem? oculosq; videndo

Concelero? cur non tauros exhortor in illum?

Terrigenasq; feros, insopitumq; Draconem?
Dij meliora velint, quamquam non ista precanda,

Sed facienda mihi, prodamne ego regna parentis?

*Medea Aee-
re f.

Medea amor.

E sua femente
draconis nempe
gentibus.

10

20

30

40

50

Aet;

LIB. VII.

187

Atque ope nescio quis seruabit aduena nostra?

40 Ut per me sospes sine me det linteau ventis?

Virq; sit alterius? pena Medea relinquar?

Si facere hoc, altāmūe potest præponere nobis,

Occidat ingratus, sed non is vultus in illo,